PAGE

Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» декабря 2016г. №131
О внесении изменений в Положение о порядке и сроках составления проекта бюджета муниципального образования «Жигаловский район» и порядке работы над документами и материалами, представляемыми в Думу муниципального образования «Жигаловский район» одновременно с проектом бюджета, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 05.10.2016 года №105
В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Жигаловский район», утвержденного решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 10.07.2007 г №23, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение о порядке и сроках составления проекта бюджета муниципального образования «Жигаловский район» и порядке работы над документами и материалами, представляемыми в Думу муниципального образования «Жигаловский район» одновременно с проектом бюджета, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 05.10.2016 года №105:

1.1. исключить подпункт 10 пункта 3;
1.2. в подпункте 1 пункта 4 слова «прогноз социально-экономического развития Жигаловского района на долгосрочный период» исключить;
1.3. абзац четвертый  подпункта 3 пункта 4 исключить.
2. в Приложении 2 к Положению о порядке и сроках составления проекта бюджета муниципального образования «Жигаловский район» и порядке работы над документами и материалами, представляемыми в Думу муниципального образования «Жигаловский район» одновременно с проектом районного бюджета пункты 17, 24, 25 исключить.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр муниципального образования
 «Жигаловский район»                                                                                      И.Н.Федоровский